Feser GmbH

Audi Q3 Sportback 45 TFSle S tr. NAVI+SHZ+PDC
PKW

Pris 32 890 EUR

Moms Kan goéras
Konstruktion Terrangbil/pick up
Forstagangsregistrering 11.2021

Besiktning / Ny
Avgasundersokning

Matarstallning 32 099 KM
Motorstyrka 180 KW (245 HK)
Cylindervolym 1395 ccm
Treibstoffart Hybrid Plugin Bensin
Farg Vit

Vaxeltyp S Tronic-Automatik
Fordonstyp: Begagnade bilar
Agare | férsta hand
Fordonsid. AKS36-11134/1
Utrustning:

Audi Gebrauchtwagen
:plus

FESER %t GRAF

Kontakt:

Feser GmbH

Firther StralRe 32

91126 Schwabach

Telefon: 09122-9394-20

Fax: 09122-9394-70

E-post: andreas.maier@feser-graf.de
Hemsida:www.feser-graf.de

Dieses Fahrzeug erflllt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi Gebrauchtwagen :plus, Kraftstoff
Hybrid Plugin Bensin, | férsta hand, TUV/AU neu, Réststyrning, MMI Navigation plus, Dubbel
klimatanlaggning, LED-stralkastare, Stoff Argument, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi,
Séatesuppvarmning, CD/MP3-Radio, Elektriska fonsterhissar, Fonster-/huvudkrockkuddar, ESP
(elektroniskt stabilitetsprogram), ibisweill, Radio, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 18 Zoll, ABS
(antiblockeringssystem), Fjarrmandvrerat centrallds, Elektronisk startsparr, Antispinnsystem,
Farddator, Miljoklass Euro 6d, Parameterstyrning, Isofix-System, Huvudstéd bak, Laderratt,
Mittarmstdd, Regnsensor, Elektrisk dacktryckskontroll, Servad enligt servicebok, El. Spiegel be-
heizt, Spoiler bak, Bluetooth Freisprecheinrichtung, Varmedampande vindruta, 5 dorrar

Finansiering

Exempel

Handpenning

Totala lanebeloppet
Debetrantor p.a. bundet
Effektiv rénta
Aterbetalningstid i manader
Total korstracka

Ranta

Total méngd

SchluRrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

6 578,-

26 312,-
7,24 %
7,49 %

36

45 000 KM
3 469,-
31397,-
14 801,-
461,00

Audi Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner StralRe 57 - 38112 Braunschweig

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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